[bookmark: _GoBack]附件：
深圳市城市发展研究中心、深圳市政府投资项目评审中心2017年6月公开招聘常设岗位工作人员入围面试考生的面试成绩、考试总成绩以及体检人选一览表
（一）深圳市城市发展研究中心
	
	填表时间： 2017年7月11日

	序号
	岗位编号
	岗位名称
	拟聘人数
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	岗位
排名
	是否确定为体检人选
	备注

	1
	SZ2017014D0037
	助理研究员
	1
	702665010218
	59.00
	86.24
	72.62
	1
	是
	

	
	
	
	
	702665372008
	58.60
	76.80
	67.70
	2
	否
	

	
	
	
	
	702665201608
	59.20
	68.90
	64.05
	3
	否
	

	2
	SZ2017014C0013
	研究实习员
	1
	702666251926
	58.80
	93.30
	76.05
	1
	是
	

	
	
	
	
	702666260803
	64.60
	81.80
	73.20
	2
	否
	

	
	
	
	
	702666261925
	60.20
	65.28
	62.74
	3
	否
	



（一）深圳市政府投资项目评审中心
	
	填表时间： 2017年7月11日

	序号
	岗位编号
	岗位名称
	拟聘人数
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	岗位
排名
	是否确定为体检人选
	备注


	1
	SZ2017014D0038

	9级项目工程师
	1
	702665142317
	54
	82．52
	68．26
	1
	否
	自愿
放弃

	
	
	
	
	702665150902
	54.80
	77．54
	66．17
	2
	是
	

	2
	SZ2017014D0039
	10级项目工程师
	1
	702665010527
	51.80
	90．1
	70．95
	1
	是
	

	
	
	
	
	702665093209
	48.40
	72．9
	60．65
	2
	否
	

	
	
	
	
	702665370122
	51.20
	64．72
	57．96
	3
	否
	

	3
	SZ2017014D0040
	10级项目工程师
	1
	702665121819
	55.80
	82．86
	69．33
	1
	是
	

	
	
	
	
	702665092119
	52.80
	77．92
	65．36
	2
	否
	

	
	
	
	
	702665011213
	51.40
	76．84
	64．12
	3
	否
	

	4
	SZ2017014D0041
	10级项目工程师
	1
	702665320202
	53.40
	81．8
	67．6
	1
	是
	

	5
	SZ2017014D0042

	11级项目工程师
	1
	702665101923
	58.40
	85．94
	72．17
	1
	是
	

	
	
	
	
	702665091707
	62.00
	79．3
	70．65
	2
	否
	

	6
	SZ2017014D0043

	11级项目工程师
	1
	702665200304
	68.20
	88．8
	78．5
	1
	是
	

	
	
	
	
	702665271330
	58.20
	80．1
	69．15
	2
	否
	

	
	
	
	
	702665093814
	55.00
	81．54
	68．27
	3
	否
	




